Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/isf

PORTARIA GP Nº 1390/2013                                 São Luís, 8 de novembro de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 12.774/2012, bem

como o constante na Portaria Conjunta STF.CNJ nº 4, de 8/10/2013, e no PA nº
328/2007,

R E S O L V E

1-Enquadrar os servidores abaixo relacionados,

ocupantes do cargo de Analista Judiciário – Área Judiciária – Especialidade Oficial
de Justiça Avaliador Federal.

Classe A, Padrão 1

BELISA BRANDÃO CAVALCANTI
LEONARDO DE OLIVEIRA CORDEIRO
LISIANE BANDEIRA DE MELO LOPES

Classe A, Padrão 2

ANTONIO AUGUSTO MESQUITA DE FARIA
FÁBIO CÉSAR FERNANDES ALMEIDA
MARCELO NAZARETH BOURA
RAUL GOMES DA SILVA
ROBERTA FARIAS CYRINO

Classe A, Padrão 3

DEISIANE CHRISTMAS SANTOS LEÃO
MACHADO DA COSTA
ELIMAR DE AGUIAR FRANCO
MARINA ALMEIDA VASQUES
MARINA LOPES FERREIRA
TIAGO SANTANA NASCIMENTO

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

I
L
K
A

E
S
D
R
A

S
I
L
V
A

A
R
A
Ú
J
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
8
/
1
1
/
2
0
1
3

1
1
:
4
4
:
2
9

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

4
8
5
C
9
1
6
0
F
9
.
A
9
1
0
0
D
7
6
7
7
.
F
5
0
1
3
4
6
8
F
B
.
D
1
A
2
3
E
B
E
B
1

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1000328.2007.000.41980 Seq. null -  p. 1 de 3

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/isf

Classe B, Padrão 6

GLAUBER TÚLIO SILVA DE SOUSA
HERBERTH DE SOUSA DOURADO
MARCOS MOURA SILVA

Classe B, Padrão 7

PAULO ROMERO ABRANTES DE OLIVEIRA

Classe B, Padrão 8

ADILSON BRASILEIRO PEREIRA
ALYSSON FRANK DE CASTRO E SOUSA
DIOGO DE MENEZES FERREIRA
ERICA COSME DA SILVA SOARES
GLÁUCIO FERNANDO BARROS CUNHA
LUIZ DIOGO DE LIMA FILHO
MARCOS AURÉLIO BATISTA DOS SANTOS
PEDRO DE ABREU FALCÃO
RENATA CRISTINA AMARAL DA SILVA
RODRIGO BRAGA CORREIA
RODRIGO FONTOURA FIORAVANTE

Classe B, Padrão 9

IARLE DE FÁTIMA GOMES DE VASCONCELOS

Classe B, Padrão 10

CARMEN TEREZA SOUSA SANTOS
EDSEL EDSON BRITTO JUNIOR
ROSIEL BARBOSA E SILVA

Classe C, Padrão 11

CARLA DAMOUS DUAILIBE
HERMES AMORIM VIANA FILHO

Classe C, Padrão 13

ANA CÉLIA RIBEIRO HENRIQUES
ANTONIO MAURO RODRIGUES SOARES
CLÁUDIO CESAR DE FIGUEIREDO MOREIRA
ELIZABETH CRISPIM DE MORAES
GISELE MARTINS DE OLIVEIRA NEVES

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

I
L
K
A

E
S
D
R
A

S
I
L
V
A

A
R
A
Ú
J
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
8
/
1
1
/
2
0
1
3

1
1
:
4
4
:
2
9

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

4
8
5
C
9
1
6
0
F
9
.
A
9
1
0
0
D
7
6
7
7
.
F
5
0
1
3
4
6
8
F
B
.
D
1
A
2
3
E
B
E
B
1

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1000328.2007.000.41980 Seq. null -  p. 2 de 3

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/isf

HUMBERTO LEITE DE CARVALHO
IZABEL SENA DE SOUSA RAMOS
JOSÉ RAIMUNDO DOS SANTOS
MÁRCIA RIBEIRO GÓES
MARIA DO SOCORRO MARTINS COSTA DE
OLIVEIRA
MARIA JOSÉ DOS ANJOS TEIXEIRA
MÔNICA DE CARVALHO NUNES REIS
RAIMUNDO NONATO GALVÃO DE LIMA
RODOLFO ARAÚJO DE SOUSA
RUBENS RIBEIRO DE CARVALHO

2-Esta portaria produzirá efeitos a contar de 31/12/2012.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

I
L
K
A

E
S
D
R
A

S
I
L
V
A

A
R
A
Ú
J
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
8
/
1
1
/
2
0
1
3

1
1
:
4
4
:
2
9

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

4
8
5
C
9
1
6
0
F
9
.
A
9
1
0
0
D
7
6
7
7
.
F
5
0
1
3
4
6
8
F
B
.
D
1
A
2
3
E
B
E
B
1

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1000328.2007.000.41980 Seq. null -  p. 3 de 3